
（別紙４）

修了証

令和　　　　年 写真貼付

　　月　　日交付 タテｘヨコ(mm)

御中 第　　　　号
３０ｘ２４

フリガナ 生年月日 写真撮影日　令和　　年　　月　　日

昭　和
平　成

フリガナ

自宅電話番号 携帯電話

E-mail

勤務先
または
学　校

電話番号

所在地

※下記に該当するコースの申込欄に○印をつけて下さい
申込欄 コース 料　金

C-1
【3日間
20時間】

34,100円

C-2
【3日間
16時間】

30,800円

【個人情報に関する確認事項】

　個人情報について下記の内容を理解し、同意の上、受講申し込みいたします。
　　１、個人情報使用目的

　　　（１）教習及び講習業務を実施するため。

　　　（２）教習所事業に関連する各種イベント及び各種講習会に関する情報をお知らせするため。

　　２、個人情報の第三者への提供

　　　（１）貴殿の同意を得ない場合、又は法令に基づく正当な理由のない限り、第三者へ提供いたしません。

※以下は、記入しないでください

（教習所使用欄）

講習月日 ／ ／ ／

【下記いずれかに該当する方】
1.クレーン運転士免許、デリック運転士免許又は揚貸装置運転士
免許を有する
2.床上操作式クレーン運転技能講習、又は玉掛け技能講習を修了
済

講習料金 ／　　￥　　　　　　　　　　　印

修了年月日 令和　　年　　月　　日
写真代 ／　　￥　　　　　　　　　　　印

テキスト代 ／　　￥　　　　　　　　　　　印

条　　件

免許資格のない方（下記にいずれも該当しない方）

小型移動式クレーン運転技能講習申込書

現住所

年　　月　　日

氏　名 年　　　月　　　日生まれ　

免キラワークスクール


	受講申込

